
Valo lisääntyy, päivä pitenee

Missä Siionin virsissä puhutaan talvesta tai lumesta? Löysin nopeasti hakemalla pari. Tuisku löytyy Siionin
virrestä 49; ”tie umpeen tuiskuaa”. Talvi mainitaan numerossa 134: ”Iloveisuin ja kiitoslauluin talvet, kesät nyt
täyttäkäämme”. 

Aholansaaren talvi alkoi tammikuun alusta, kun pehtoori Tapani aloitti jäätien teon. Se saatiinkin avattua 13.1.
Tammikuun lopussa jäätien vahvuus oli jo 40 cm. Toivotaan, että sää pysyy pakkasella ja jäätie auki
mahdollisimman pitkään.

Aholansaaren kiinteistöissä tehdään alkuvuodesta talkoilla kunnostustöitä. Niitä organisoi säätiön hallituksen
puheenjohtaja Jukka-Pekka Kellokumpu. Annantuvalla mm. jatketaan kylpyhuoneiden kunnostuksia. Talkoista
viestillään paljon WhatsApp-ryhmässä nimeltään ”Saaren palvelijat”. Ryhmään pääsee mm. linkistä
https://chat.whatsapp.com/D0h6fcHHIJmJTlRuKatmRv

Hiihtolomaviikolla Aholansaaren kotakahvila palvelee päivittäin klo 11–15. Kotakahvilan toimintaa organisoi
kokenut Elsi Honkanen ja mukana asiakkaita palvelemassa on talkoolaisia. Kodalta saa ostaa mm.
muurinpohjalettuja, nokipannukahvia, mehua ja grillimakkaraa. Paavon pirtti on auki kodan aukioloaikoina.
Tervetuloa kahvittelemaan!

Mökkimajoitusta on myös tarjolla hiihtolomaviikoilla! Mökeistä löytyvät varten keittiöt varusteineen kokkailuja
varten. Tahkon alueella on auki myös monia ravintoloita, jos et halua itse valmistaa ruokaa. Mökeissä on myös
omat saunat, joissa voi hikoilla ja rentoutua hiihtolenkkien jälkeen. Voit tiedustella vapaita aikoja sähköpostilla
aholansaari@aholansaari.fi. Minimimajoitusaika on 3 vrk.

Alkuvuodesta käynnistyi kesätyöntekijöiden haku. KeIttiövastaava, jota aikaisemmin myös emännäksi kutsuttiin,
vaihtuu. Lämmin kiitos toisiin tehtäviin siirtyneelle Sirpa Ahoselle työstä Aholansaaressa. Uutena
keittiövastaavana aloittaa toukokuussa Petra Koivisto. Hän on työskennellyt parina kesänä aikaisemmin Saaren
keittiöllä ja on kokenut ravintola-alan ammattilainen. Toivotetaan hänet lämpimästi tervetulleeksi. Tätä
kirjoittaessani muu rekrytointi on vielä hieman kesken. Niistä enemmän seuraavassa kirjeessä.  

AHOLANSAAREN YSTÄVÄKIRJE
Helmikuu 2026

Osoitelähde: Aholansaaren ystävärengas
Mikäli et halua enää ystävärengaskirjeitä, ilmoita Herättäjä-Yhdistykseen (kirsti.reinila@h-y.fi, 0400 806 291)

https://chat.whatsapp.com/D0h6fcHHIJmJTlRuKatmRv


TULEVIA TAPAHTUMIA

Hiihtolomaksi mökki Aholansaaresta!

Rahankeräyslupa: Manner-Suomi RA/2020/1706, 
voimassa toistaiseksi 1.1.2021 alkaen, 
myönnetty 31.12.2020, Poliisihallitus 

Aholansaarta voit tukea lahjoituksin

MobilePay-numero: 61309 
Lahjoitustili: Aholansaarisäätiö sr OKOYFIHH, FI62 5288 0420 0086 76, viestiksi Lahjoitus
Lisätietoja: www.aholansaari.fi/lahjoita

Aholansaaren ystäväpäiviä vietetään helluntaiviikonloppuna 22.–24.5.2026. Ohjelma on valmisteilla ja siitäkin
enemmän seuraavassa kirjeessä. Mukana päivillä on mm. Lapinlahden uusi kirkkoherra Olli Viitaniemi, joka
pitää lauantaina esitelmän aiheesta ”Herännäisyyden synty: helluntain ihme vai kirjalähetyksen tulos?”
Tervetuloa ystäväpäiville! 

Kiitos sinulle Aholansaaren ystävä muistamisesta ja kaikesta tuestasi!

Parhain terveisin

Simo Juntunen, Aholansaaren johtaja ja Herättäjä-Yhdistyksen yleissihteeri 

Varaa hiihtolomaksi mökki Aholansaaren rauhasta ja Tahkon
kupeesta.

Myynnissä ovat viikot 8-10. Minimivuokrausaika on 3 vrk.

Lue lisää: 
www.aholansaari.fi/uutiset/hiihtolomaksi-mokki-aholansaaresta

https://www.aholansaari.fi/lahjoita/
https://www.aholansaari.fi/uutiset/hiihtolomaksi-mokki-aholansaaresta/

